
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.03.2025                                                                                                        № 45-п 

 

р.п. Саргатское 
 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных агитационных 

материалов на территории Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

 В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в целях создания равных условий для 

кандидатов, избирательных объединений, иных участников выборов всех 

уровней, по согласованию с территориальной избирательной комиссией по 

Саргатскому району Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов на территории Саргатского муниципального района Омской 

области: 

- Центральная районная библиотека - межпоселенческое казенное 

учреждение культуры Саргатского муниципального района Омской области 

«Саргатская централизованная библиотечная система» - стенд объявлений. 

Адрес: 646400, Омская область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская, д. 3. 

- Муниципальное казенное учреждение культуры Саргатского 

муниципального района Омской области «Саргатский историко-краеведческий 

музей» - стенд объявлений. 

Адрес: 646400, Омская область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская, д. 30. 

- Здание - фасад со стороны ул. Худенко. 

Адрес: 646400, Омская область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская, д. 24. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «К новым рубежам» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

sargat.gosuslugi.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской                                              

области А.И. Голубенко. 

 

Глава    

муниципального района                             В.В. Хохлов 


